Gerardus filius quondam Gerardi de Berze promisit dicto Henrico de Amersojen tantum ad nativitatis Domini proxime futurum proxime futurum persolvendum. Testes datum supra.

BP 1178 f 256r 12 vr 23-07-1389.

Goeswinus Jans soen verkocht aan Florencius Jans soen een kamer met ondergrond in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van Johannes van Wanbraken, tussen erfgoed van Johannes van Ellaer enerzijds en een weg anderzijds, strekkend met een eind, richting de gemene weg aan erfgoed van Everardus Willems soen en met het andere eind aan erfgoed van voornoemde Goeswinus Jans soen, 13 voet breed en, inclusief de osendrup, 26 voet lang, met recht van weg over de tuin van voornoemde kamer over een weg die loopt van de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water, met de helft van een wand en bijbehorende bouwsels, staande tussen voornoemde kamer en voornoemd erfgoed van Everardus, en met de helft van een wand en bijbehorende bouwsels tussen voornoemde kamer en het voornoemde erfgoed van Goeswinus.

Goeswinus Jans soen (dg: ca) quondam cameram cum eius fundo sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem Johannis de Wanbraken (dg: ex uno et) inter hereditatem Johannis de Ellaer ex uno et inter (dg: here) quondam viam ibidem tendentem ex alio tendentem cum uno fine versus (dg: vicum vuct) communem plateam ad hereditatem Everardi Willems soen et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Goeswini Jans soen et que camera cum eius fundo continet (dg: XI) #XIII# pedatas in latitudine et que camera continet cum eius (dg: fundo) stillicidio XXVI pedatas in longitudine simul cum jure eundi et redeundi et ambulandi quotiens voluerit #super ortum dicte camere cum eius fundo# et indigebit.. per viam tendentem ibidem (dg: ibid) a communi platea (dg: pla) retrorsum usque ad communem (dg: .) aquam cum medietate parietis et eius edificiorum consistentis inter dictam cameram et inter dictam hereditatem dicti Everardi et cum medietate parietis et eius edificiorum consistentis inter dictam cameram et dictam hereditatem dicti Goeswini hereditarie vendidit Florencio Jans soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Heijme et Gerardus datum supra.

BP 1178 f 256r 13 vr 23-07-1389.

Voornoemde Florencius beloofde aan voornoemde Goeswinus een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemde kamer met ondergrond.

Dictus Florencius promisit (dg: dicto Goeswino) se daturum et soluturum dicto Goeswino hereditarium censum X solidorum monete #hereditarie nativitatis Domini# ex predicta camera et eius fundo. Testes datum supra.